

Zamawiający:
Gmina Inowrocław
ul. Królowej Jadwigi 43
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 30.01.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Przebudowa drogi gminnej nr 150502C w m. Radłówek**

Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

Pytanie 1:

„Ad przedmiar robót poz nr 1.5.2 Prosimy o wyjaśnienie jakiej średnicy mają być hydranty do wymiany.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy zastosować hydranty DN 80 mm.

Pytanie 2:

„Ad przedmiar robót poz nr 6.2.1 Prosimy o podanie rodzaju drzew, ze względu na duże rozbieżności cenowe. Czy ma to być np. klon, grab?”

Odpowiedź: Zamawiający na etapie uzyskiwania pozwolenia na wycinkę drzew zrezygnował z nasadzeń zastępczych. Z uwagi na powyższe zamieszcza się korektę przedmiaru z pominięciem pozycji dotyczącej nowych nasadzeń.

Pytanie 3:

„W opisie technicznym w punkcie 5.5.1 jest zapis o wykonaniu rowów. Prosimy o wyjaśnienie czy pozycja związana z rowami jest ujęta w poz nr 2.1.1 przedmiaru, jeśli nie, to prosimy o podanie ilości m3 rowów.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykonanie rowów ujęte zostało w poz. 2.1.1 przedmiaru robót.

Pytanie 4:

„W opisie technicznym w punkcie 5.7 jest zapis o obramowaniu jezdni krawężnikiem 15x22cm. Pozycji takiej nie ma w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.”

Odpowiedź: Zamawiający, przekazuje za pośrednictwem strony BIP przedmiar robót po korekcie.



Pytanie 5:

„Czy zamawiający dopuszcza użycie w warstwie ulepszonych podłoża kruszywa z recyklingu? Parametry zagęszczenia będą utrzymane.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza się użycie do mieszanki na wykonanie warstwy ulepszonych podłoża kruszywa z recyklingu. Kruszywo z recyklingu powinno spełniać wymagania opisane w Wymaganiach Technicznych WT-4 2010.

Pytanie 6:

„Czy zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcyjne w warstwie ulepszonych podłoża z mieszanki niezwiązanej lub gruntu niewysadzionowego (naturalnego lub antropogenicznego) o CBR 20% o gr. 65 cm na wykonanie warstwy wzmacniającej z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2 gr. 65 cm utrzymując parametry zagęszczenia.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza się wykonanie konstrukcji zamiennej.

Konstrukcja zamienna:

- warstwy bitumiczne oraz podbudowa z kruszywa zgodna z zaprojektowaną konstrukcją,
- wykonanie warstwy z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2 o gr. 30 cm,
- wykonanie podsypki z piasku po usunięciu warstwy gruntów organicznych - grubość podsypki 35 cm,
- istniejące podłożo gruntowe zagęszczone do $I_s=1,0$, E2 min. 25 MPa.

Pytanie 7:

„Proszę o uwzględnienie w kosztorysie ofertowym krawężników betonowych, jakie zgodnie z opisem technicznym należy ustawić na wlocie drogi.”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił informacji w pkt 4.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dopuści nasadzenia drzew o obwodzie nie mniejszym niż 8 cm? Drzewa o obwodzie 12 cm są to już drzewa minimum kilkuletnie i są znacznie droższe i mniej dostępne na rynku.”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił informacji w pkt 2.

z up. WÓJTA
mgr Marek Karólewski
ZASTĘPCA WÓJTY